
Diário Oicial
Estado de Alagoas

Maceio - sexta-feira
23 de janeiro de 2026 33Edição Eletrônica Certiicada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012

PORTARIA SEDUC Nº 4.274/2026
A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e das prerrogativas que lhe confere a Lei Delegada nº 52, de
10 de fevereiro de 2023, publicada em 13 de fevereiro de 2023, que altera a Lei Delegada nº 48, de 30 de dezembro de 2022, bem como em
conformidade com a Constituição do Estado de Alagoas, por meio da Comissão Organizadora do Concurso de Remoção dos Profissionais do
Magistério – Professores - Edital nº E:013/2025/SEDUC (Portaria SEDUC nº. 8.701/2025 de 28/08/2025), e considerando o juízo de conveniência
e oportunidade da Administração Pública para atender às necessidades da Rede Estadual de Ensino, e também em conformidade com o Processo
Administrativo nº. E:01800.0000042195/2025:
CONSIDERANDO a necessidade de formalização dos procedimentos legais para a publicação dos aprovados no Edital de Concurso de Remoção
dos Professores do Magistério Público Estadual de Alagoas, nos termos da Lei Estadual nº 5.247/1991 (Regime Jurídico Único dos Servidores
Públicos Civis do Estado de Alagoas) e da Lei Estadual nº 6.196/2000 (Estatuto do Magistério Público do Estado de Alagoas);
CONSIDERANDO  o  resultado  final  do  Concurso  de  Remoção  dos  Profissionais  do  Magistério  –  Professores,  conforme  Edital  nº
E:013/2025/SEDUC, observada rigorosamente a ordem de classificação;
CONSIDERANDO que as remoções deverão ser efetivadas exclusivamente durante o período de férias escolares, antecedente ao ano letivo de
2026;
CONSIDERANDO, por fim, que todas as declarações de quitação de pendências pedagógicas e documentais junto às Unidades de Ensino de
origem foram devidamente regularizadas e analisadas previamente à efetivação da remoção,
RESOLVE:
Art. 1º Autorizar a efetivação das remoções dos Professores do Magistério Público Estadual de Alagoas aprovados no Concurso de Remoção,
conforme  Edital  nº  E:013/2025/SEDUC,  para  o  preenchimento  das  vagas  disponíveis,  obedecida  rigorosamente  a  ordem de  classificação,
conforme listagem nominal constante do Anexo Único desta Portaria.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO ,Maceió, 22 de janeiro de 2026.

Roseane Ferreira Vasconcelos
Secretária de Estado da Educação 

GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO - SEDUC

ONCURSO REMOÇÃO DOS PROFESSORES DO MAGISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL 2025

ANEXO ÚNICO

ORDEM MATRÍCULA CH CPF
NOME

COMPLETO
COMPONENTE
CURRICULAR

GEE DE
ORIGEM

ESCOLA DE
ORIGEM

GEE DE
DESTINO

ESCOLA DE
DESTINO

1 00187291 30H
069.xxx.x
xx-03

ADALTON DOS
SANTOS SILVA

LÍNGUA 
PORTUGUESA

1ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
CAPITÃO 
ÁLVARO 
VICTOR

1ª GEE

E. E. MARECHAL 
DEODORO DA 
FONSECA | 
MARECHAL 
DEODORO

2 9867215 30H
777.xxx.x
xx-44

AVANI 
RODRIGUES 
DOS SANTOS

ANOS INICIAIS 1ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
THOMAS 
ESPÍNDOLA

1ª GEE
CAIC RITA LYRA | 
MACEIÓ

3 00287792 30H
123.xxx.x
xx-63

SAMUEL 
HENRIQUE DE 
OLIVEIRA 
SILVA

MATEMÁTICA 1ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL DR. 
RODRIGUEZ DE 
MELO

12ª GEE

E. E. VALDECY 
GOMES DE 
VASCONCELOS | 
PILAR

4 20115 30H
089.xxx.x
xx-98

JOAO 
MARQUES DA 
SILVA JUNIOR

MATEMÁTICA 1ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
CAPITÃO 
ALVARO 
VICTOR

13ª GEE
E. E. MANOEL DE 
ARAÚJO DÓRIA | 
MACEIÓ

5 0001216 30H
063.xxx.x
xx-30

JOEL HELDER 
DA SILVA 
MORAIS

LINGUA 
PORTUGUESA

1ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL DR 
EDSON DOS 
SANTOS 
BERNARDES

13ª GEE
E. E. DOUTOR JOSÉ
MARIA DE MELO | 
MACEIÓ

6 28734 30H
984.xxx.x
xx-20

ORLANDO 
CANDIDO 
RODRIGUES

MATEMÁTICA 2ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
JOSEFA 
CAVALCANTE

3ª GEE

E. E. MONSENHOR 
MACEDO | 
PALMEIRA DOS 
ÍNDIO

7 277649 30H
060.xxx.x
xx-98

SORAYA 
TEMOTEO DA 
SILVA

MATEMÁTICA 2ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
DOM 
CONSTANTINO

5ª GEE
E. E. MARIA ÉLIDA 
DIAS CARVALHO | 
SÃO SEBASTIÃO

8 0292974 30H
106.xxx.x
xx-38

MARIA 
VERONICA 
SANTOS DE 
OLIVEIRA

MATEMÁTICA 2ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL JOSÉ
APRÍGIO 
BRANDÃO 
VILELA

5ª GEE
E. E. FRANCISCO 
APÓSTOLO LIRA | 
FEIRA GRANDE

9 00275891 30H
089.xxx.x
xx-63

BRUNO 
FIGUEIROA 
SIQUEIRA DA 
SILVA

BIOLOGIA 2ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
DEPUTADO 
JOÃO BELTRÃO

7ª GEE

E. E. ARISTHEU DE 
ANDRADE | 
COLÔNIA 
LEOPOLDINA



Edição Eletrônica Certiicada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oicial
Estado de Alagoas

Maceio - sexta-feira
23 de janeiro de 202634

10 0027852 30H
060.xxx.x
xx-19

IZABELA 
SANTOS 
RODRIGUES

LINGUA 
INGLESA

2ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
DJALMA 
BARROS 
SIQUEIRA

13ª GEE
E. E. PADRE 
CABRAL | MACEIÓ

11 281131 30H

049.xxx.x
xx-42

JOAO PAULO 
DOS SANTOS 
SILVA

BIOLOGIA 2ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
DORGIVAL 
GONÇALVES

13ª GEE

E. E. MARCOS 
ANTÔNIO 
CAVALCANTE 
SILVA | MACEIÓ

12 12746 30H
053.xxx.x
xx-96

JULLIANA DA 
SILVA 
OLIVEIRA

EDUCAÇÃO 
FÍSICA

2ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
DJALMA 
BARROS 
SIQUEIRA

13ª GEE

E. E. DOUTOR JOSÉ
MARIA DE MELO | 
MACEIÓ

13 00292290 30H
074.xxx.x
xx-13

KISSIA 
BARROS DE 
MACEDO DA 
SILVA

ARTE 2ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL JOSE
APRIGIO 
BRANDAO 
VILELA

13ª GEE

E. E. PROFESSORA 
MARIA LÚCIA 
LINS DE FREITAS | 
MACEIÓ

14 592 20H
072.xxx.x
xx-05

RAFAEL 
COSTA 
TAVARES 
GONÇALVES

EDUCAÇÃO 
FÍSICA

2ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
PROFª. 
EDLEUZA 
OLIVEIRA DA 
SILVA

13ª GEE

E. E. ALFREDO 
GASPAR 
MENDONÇA | 
MACEIÓ

15 30016 30H
112.xxx.x
xx-97

ILTON CESAR 
MENDES DA 
SILVA 
OLIVEIRA

ANOS INICIAIS 3ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
EGÍDIO 
BARBOSA DA 
SILVA

1ª GEE

E. E. MARCELO 
RESENDE | 
MACEIÓ

16 00299871 30H

117.xxx.x
xx-47

LYZANDRA 
SANTOS DA 
SILVA

ANOS INICIAIS 3ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
PROFª LENITA 
FONTES

1ª GEE

E. E. CINCINATO 
PINTO | MACEIÓ

17 0028130 30H

077.xxx.x
xx-11

DAYANA 
PAULINO 
BARBOSA DA 
SILVA

LÍNGUA 
PORTUGUESA

3ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
MARIA AMÉLIA 
SAMPAIO LUZ

5ª GEE

E. E. ÁLVARO PAES
| COITÉ DO NÓIA

18 0020194 30H

103.xxx.x
xx-86

KLÉCYO 
GABRIEL 
SANTOS 
SOUZA

MATEMÁTICA 3ª GEE
ESCOLA 
ESTADUAL 
ODETE BONFIM

5ª GEE

E. E. GRACIENE 
ALENCAR 
MONTEIRO | 
TAQUARANA

19 0028565 30H

067.xxx.x
xx-19

LUCIA 
DANIELE DOS 
SANTOS 
CAVALCANTE

LINGUA 
INGLESA

3ª GEE

ESCOLA 
ESTDUAL 
MARIA AMÉLIA 
SAMPAIO

13ª GEE

E. E. DOUTOR 
MIGUEL GUEDES 
NOGUEIRA | 
MACEIÓ

20 0030032 30H

064.xxx.x
xx-70

ROBERTA DE 
ARAÚJO SILVA

ANOS INICIAIS 3ª GEE
ESCOLA 
ESTADUAL 
ODETE BONFIM

13ª GEE

E. E. MANUEL 
BALTAZAR 
DIÉGUES JUNIOR | 
MACEIÓ

21 27810 30H

084.xxx.x
xx-50

RENIVALDO 
MEIRELES 
RODRIGUES

QUÍMICA 4ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
FLORIANO 
PEIXOTO

3ª GEE
E. E. ROSA DE 
CASTRO | TANQUE 
D'ARCA

22 00197670 30H

038.xxx.x
xx-08

MELQUI 
ZEDEQUE 
LOPES 
RIBEIRO

LINGUA 
PORTUGUESA

4ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
JOAQUIM 
DIEGUES

13ª GEE
E. E. PROFª. MARIA
LÚCIA LINS DE 
FREITAS | MACEIÓ

23 828777 20H

007.xxx.x
xx-55

EDINISE 
FERREIRA DA 
SILVA

LÍNGUA 
PORTUGUESA

5ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
MANOEL 
ANDRÉ

6ª GEE

E. E. PROFª. ANA 
MARIA TEODÓSIO 
| POÇO DAS 
TRINCHEIRAS

24 00294942 30H

775.xxx.x
xx-87

RAIMUNDO 
JOSE DOS 
SANTOS PINTO
DA SILVA

EDUCAÇÃO 
FÍSICA

5ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL JOSÉ
ENOQUE DE 
BARROS

6ª GEE

E. E. DE RIACHO 
GRANDE | 
SENADOR RUI 
PALMEIRA

25 0029260 30H

092.xxx.x
xx-81

WALDEREY 
STING 
BARBOSA DOS
SANTOS

LÍNGUA 
PORTUGUESA

6ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL DR. 
EMÍLIO DE 
MAIA

3ª GEE

E. E. BELARMINO 
VIEIRA BARROS | 
MINADOR DO 
NEGRÃO

26 00281778 30H 087.xxx.x
xx-10

BRUNA 
MARQUES DA 
SILVA

LÍNGUA 
PORTUGUESA

6ª GEE ESCOLA 
ESTADUAL 
PADRE 

5ª GEE E. E. FRANCISCO 
APÓSTOLO LIRA | 
FEIRA GRANDE



Diário Oicial
Estado de Alagoas

Maceio - sexta-feira
23 de janeiro de 2026 35Edição Eletrônica Certiicada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012

ANTONIO 
DUARTE

27 29833 30H
496.xxx.x
xx-20

EDSON LIRA
LÍNGUA 
PORTUGUESA

6ª GEE
ESCOLA 
ESTADUAL 
ÂNGELO ABREU

5ª GEE

E. E. GRACIENE 
ALENCAR 
MONTEIRO | 
TAQUARANA

28 0028271 30H
120.xxx.x
xx-01

ERICK JOSÉ 
DOS SANTOS

GEOGRAFIA 6ª GEE
ESCOLA 
ESTADUAL DE 
AREIA BRANСА

5ª GEE

E. E. NOSSA 
SENHORA DA 
CONCEIÇÃO | 
LAGOA DA CANOA

29 0028516 30H
105.xxx.x
xx-46

VIVIAN KELLY
PEREIRA DE 
ARAUJO

LINGUA 
PORTUGUESA

6ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
ORMINDO 
BARROS

7ª GEE
E. E. PADRE 
TEÓFANES | SÃO 
JOSÉ DA LAJE

30 279170 30H
012.xxx.x
xx-42

ALLAN NOBRE
DOS SANTOS

GEOGRAFIA 6ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
PADRE 
ANTONIO 
DUARTE

9ª GEE
E. E. PROF. PEDRO 
REYS | IGREJA 
NOVA

31 00283177 30H
054.xxx.x
xx-07

GLADISTON 
PEREIRA DOS 
SANTOS

LINGUA 
PORTUGUESA

6ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
PADRE 
ANTONIO 
DUARTE

9ª GEE
EXTENSÃO DA E .E
.ANÁLIA TENÓRIO 
| CAMPO GRANDE

32 29438 30H
090.xxx.x
xx-44

MARYANA 
SILVA CANUTO

QUÍMICA 7ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
PROFª. 
BENEDITA Mª 
RUFINO DE 
CHAGAS 
COELHO

13ª GEE
E. E. DEPUTADO 
NENOI PINTO | 
MACEIÓ

33 286982 30H
052.xxx.x
xx-92

SIDNEY 
LEANDRO DE 
OLIVEIRA

ARTE 8ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
LUCILO JOSÉ 
RIBEIRO

9ª GEE
E. E. PROF. PEDRO 
REYS | IGREJA 
NOVA

34 528 30H
032.xxx.x
xx-20

DANIELLA 
REGINA LIMA

EDUCAÇÃO 
FÍSICA

9ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL DR. 
ALCIDES 
ANDRADE E 
ESCOLA 
ESTADUAL 
HERMILIO DE 
FREITAS 
MELRO

13ª GEE
E. E. DOM OTAVIO 
AGUIAR | MACEIÓ

35 0028617 30H
712.xxx.x
xx-18

JOSE 
LEONARDO 
NASCIMENTO 
DA SILVA

GEOGRAFIA 10ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
PROFª. MARIA 
MARGARIDA 
SILVA PUGLIESE

7ª GEE
E. E. MONSENHOR 
LUIS | 
IBATEGUARA

36 0279625 30H
059.xxx.x
xx-14

EDIANE 
MARIA DA 
SILVA

GEOGRAFIA 10ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
SATURNINO DE 
SOUZA

7ª GEE

E. E. ARISTHEU DE 
ANDRADE | 
COLÔNIA 
LEOPOLDINA

37 00279722 30H
056.xxx.x
xx-78

EGLISTONE 
JOSE 
NASCIMENTO 
MENDONÇA

MATEMÁTICA 10ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
MESSIAS DE 
GUSMÃO

10ª GEE

E. E. SATURNINO 
DE SOUZA | 
MATRIZ DE 
CAMARAGIBE

38 0027672 30H
038.xxx.x
xx-90

CARLOS 
HENRIQUE 
ALVES 
AMANCIO

LINGUA 
INGLESA

10ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
PROFª. MARIA 
MARGARIDA 
SILVA PUGLIESI

13ª GEE

E. E. MARIA 
ROSÁLIA 
AMBROZZIO | 
MACEIÓ

39 00298115 30H
060.xxx.x
xx-46

ANDERSON DO
ESPIRITO 
SANTO

QUÍMICA 11ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
DEMOCRITO 
GRACINDO

9ª GEE
E. E. ANÁLIA 
TENÓRIO | OLHO 
D'ÁGUA GRANDE

40 00305790 30H
035.xxx.x
xx-03

MARIA 
MADALENA 
RIBEIRO E 
SILVA

EDUCAÇÃO 
FÍSICA

11ª GEE
ESCOLA 
ESTADUAL DE 
XINGÓ 2

10ª GEE

E. E. SATURNINO 
DE SOUZA | 
MATRIZ DE 
CAMARAGIBE

41 30676 30H
064.xxx.x
xx-03

LEANDRO DE 
CARVALHO 
LIMA

EDUCAÇÃO 
FÍSICA

11ª GEE
ESCOLA 
ESTADUAL LUIZ
BASTOS

11ª GEE
E. E. RUBEN 
NUNES | INHAPI



Edição Eletrônica Certiicada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oicial
Estado de Alagoas

Maceio - sexta-feira
23 de janeiro de 202636

42 0030685 30H
098.xxx.x
xx-80

JOSÉ PEDRO 
FAUSTO DE 
FRANÇA

ANOS INICIAIS 11ª GEE
ESCOLA 
ESTADUAL 
XINGÓ II

13ª GEE
E. E. JORNALISTA 
FREITAS NETO | 
MACEIÓ

43 00301027 30H

053.xxx.x
xx-44

ANDRE LUIZ 
DE CARVALHO

MATEMÁTICA 12ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
ROSALVO 
RIBEIRO

1ª GEE
E. E. GUIOMAR DE 
ALMEIDA 
PEIXOTO | MACEIÓ

44 0030437 30H
090.xxx.x
xx-50

DAVID 
RICHARD 
SANTOS DE 
OLIVEIRA 
CARDOSO

ANOS INICIAIS 12ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
CONEGO 
AMANDO 
GUSMÃO

1ª GEE

E. E. MARCELO 
RESENDE | 
MACEIÓ

45 00306002 30H
035.xxx.x
xx-03

LILIAN 
POLLYANE 
SENA FREDINE
DE MENEZES 
COSTA

MATEMÁTICA 12ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
OZÓRIA DE 
MOURA LIMA/ 
ESCOLA 
ESTADUAL DR
SIDRONIO 
AUGUSTO DE 
SANTA MARIA

1ª GEE

E. E. DR. JOSÉ 
MARIA CORREIA 
DAS NEVES | 
MACEIÓ

46 0019706 30H
074.xxx.x
xx-71

WILLIAN DE 
SOUZA 
DANTAS MATEMÁTICA 12ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
PROFª. JUDITH 
NASCIMENTO 
DA SILVA

1ª GEE

E. E. DOM 
ADELMO 
MACHADO | 
MACEIÓ

47 0029287 30H

074.xxx.x
xx-71

WILLIAN DE 
SOUZA 
DANTAS

MATEMÁTICA 12ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
ROSALVO 
RIBEIRO

1ª GEE
E. E. CAPITÃO 
ÁLVARO VICTOR | 
MACEIÓ

48 30573 30H

039.xxx.x
xx-66

JAILTON 
ANTONIO DE 
SOUZA

LINGUA 
PORTUGUESA

12ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
TABULEIRO DO 
PINTO

10ª GEE
E. E. DELMO 
FERREIRA DA 
SILVA | JUNDIÁ

49 0030511 30H

056.xxx.x
xx-90

FABIO MARCO 
DE CRISTO

MATEMÁTICA 12ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
PROF. ARTHUR 
RAMOS

11ª GEE

E. E. LUIZ BASTOS 
| CANAPI

50 00305855 30H
042.xxx.x
xx-21

LUSSIENE 
CRISTINA 
LEITE SILVA 
DELGADO DO 
NASCIMENTO

ANOS INICIAIS 12ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
PROF. MANOEL 
GENTIL DO 
VALE BENTES

13ª GEE

E. E. DOUTOR JOSÉ
MARIA DE MELO | 
MACEIÓ

51 0030696 30H
053.xxx.x
xx-29

REBECA 
RODRIGUES 
DE SANTANA

LÍNGUA 
PORTUGUESA

13ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
PROFª. LAURA 
DANTAS 
SANTOS DA 
SILVA

1ª GEE

E. E. JOSÉ 
CORREIA DA SILVA
TITARA 
(MASSAGUEIRA) | 
MARECHAL 
DEODORO

52 27755 30H
076.xxx.x
xx-30

RICARDO 
GOMES 
RAMOS MATEMÁTICA 13ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
MARIA LÚCIA 
LINS DE 
FREITAS

1ª GEE

E. E. MARECHAL 
DEODORO DA 
FONSECA | 
MARECHAL 
DEODORO

53 30442 30H
050.xxx.x
xx-77

JOSE VALERIO 
DOS SANTOS 
SILVA

MATEMÁTICA 13ª GEE ESCOLA 
ESTADUAL 
MARIA AMÁLIA

1ª GEE E. E. AURELINA 
PALMEIRA DE 
MELO | MACEIÓ

54 30380 30H
061.xxx.x
xx-11

WEVERSON 
CLAYTON DA 
GAMA 
FRANCO

MATEMÁTICA 13ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
DOM OTÁVIO 
BARBOSA 
AGUIAR

2ª GEE

E. E. ANA LINS | 
SÃO MIGUEL DOS 
CAMPOS

55 304000 30H
295.xxx.x
xx-47

LÍLIA DOS 
SANTOS 
VIANA

MATEMÁTICA 13ª GEE ESCOLA 
ESTADUAL 
JOÃO PAULO II

7ª GEE E. E. PROF. 
LOUREIRO | 
MURICI

56 00304107 30H
043.xxx.x
xx-30

LUMA CARINE 
SANTOS DE 
LIMA 
ANDRADE

MATEMÁTICA 13ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
PROFª. ADEILZA
MARIA 
OLIVEIRA

9ª GEE

E. E. JOSÉ REIS DO 
NASCIMENTO | 
PORTO REAL DO 
COLÉGIO

57 9865446 40H 023.xxx.x
xx-17

MERIANE DOS 
SANTOS 
BALBINO

ANOS INICIAIS 13ª GEE ESCOLA 
ESTADUAL 
ROTARY

13ª GEE E. E. 
PROF.SEBASTIÃO 
DA HORA | 
MACEIÓ

58 29666 30H
052.xxx.x
xx-14

RODRIGO 
SANTANA DOS
SANTOS

MATEMÁTICA 13ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
PROFª. LAURA 
DANTAS 
SANTOS DA 
SILVA

13ª GEE

E. E. ALFREDO 
GASPAR 
MENDONÇA | 
MACEIÓ

59 00290742 30H
032.xxx.x
xx-90

CICERO 
FERREIRA DA 
SILVA

ARTE 13ª GEE

ESCOLA 
ESTADUAL 
PROFª. MARIA 
JOSÉ LOUREIRO

13ª GEE
E. E. PROF. JOSÉ 
REMI LIMA | 
MACEIÓ

 


